
 

 

令和６年９月吉日 

名税協共済会様 御中 

大和ハウス工業株式会社 

                            取締役 常務執行役員 

住宅事業本部 

永瀬 俊哉 

 

営業推進部 上席執行役員 

落合 滋樹 

 

【分譲】業務協定の内容見直しのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 貴社におかれましては、日頃より、役職員の皆様への持家取得促進に係る活動を通じて、弊社各部門の販売促

進にご尽力いただいておりますこと、重ねて御礼申し上げます。 

 

現在、弊社住宅事業部門においては、昨今の建築費の高騰を要因とした分譲価格の上昇が販売活動に大きく影

響しており、今後の販売状況も厳しい状況が続くものと予測をしております。そのため、販売促進策を大幅に見

直しておりますが、その一環として、協定企業の役職員の方に対する割引率及び窓口様への紹介料率を変更させ

ていただくこととなりました。つきましては、現在締結済の業務協定書の内容の改定をお願い申し上げます。告

知活動に関しては今まで以上に強化していく所存でございます。何卒ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げ

ます。 

末筆ながら、貴社益々のご隆盛をお祈り致しますとともに、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

【改定内容】※分譲住宅が改定対象です。その他の商品種別に関して改定はございません。 

改定項目 改定前 改定後 

割引率 【分譲住宅】建物価格の３％ 【分譲住宅】建物価格の１％ 

※令和６年１２月１日以降に御社よりご発行頂きました紹介状の案件より、上記変更を適用させていただきたく

存じます。 

                                

 

 以上 


